
WYNIKI ZAWODÓW ZA LIPIEC I WRZESIEŃ 2021.

MIEJSCE NAZWISKO I IMIE
I TURA
WAGA

II TURA
WAGA

III TURA
WAGA

IV TURA
WAGA V TUVRA SUMA WAG

1?Ó?CIAK ALICJA 2140 2300 7800 2650 14890
2KRUSZY?SKI JAN 3150 2400 500 1850 7900
3CIELUCH MARCIN 1850 350 19400 2550 24150
4KMIECZY?SKI ZBIGNIEW 1550 750 1600 3500 7400
5MERKEL ROMAN 1500 3700 6450 450 12100
6BALIK DARIUSZ 7150 3900 0 7150 18200
7LE?NIK MARCIN 0 1800 0 0 1800

8ALEKSANDROWICZ BARTOSZ 0 0 0 4600 4600
9SAMUL KAZIMIERZ 1000 0 0 0 1000

10

11

12

13

14

1BALIK DARIUSZ
spławikowy
mistrz koła
2021 3900

2KRUSZY?SKI JAN 2400
3?Ó?CIAK ALICJA 2300

SUMA WAG 17340 15200 33750 22750
ŚREDNIA NA ZAWODNIKA 2620 2171 6750 2844

ROK 2021



1ŻÓŁCIAK ALICJA

wędkarski
mistrz koła
w 2021
roku

91 pkt.

2KRUSZYŃSKI JAN 88 pkt
3CIELUCH MARCIN 87 pkt.
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